PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 8
заседания Правления

некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     15 марта 2011г.

Время проведения: 15:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Члены Правления:                    А.Б. Ковальский

                                                    А.М. Колодяжный

                                                    И.А. Ковалев

                                                    В.Л. Золотухин

                                                    И.А. Володин

                                                    А.В. Савин

                                                    И.П. Зенин

Приглашенные:

А.А. Серов генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»
Е.О. Семенкова – заместитель генерального директора НП СРО «СРСК ДВ»

Общее число членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 10 человек.

Число присутствующих членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 8 человек.

Кворум имеется.

Председатель заседания:  А.Б. Ковальский

Секретарь:  Е.О. Семенкова
ПОВЕСТКА ДНЯ
Вопрос 1. Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов  капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624:
1. ООО «ИТЦ КОМПЬЮТЕР» (ИНН 2721061980),

2. ОАО «Дальэнергомаш» (ИНН 2721111590),

3. ООО «Авангард ДВ» (ИНН 2723091638),

4. ООО «ОРЛАН» (ИНН 6516001231)

Выступил: А.А. Серов представил пакет документов члена НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.
Голосование: «За» -  8 «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:

В соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения  в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624
согласно заявлению:

1. ООО «ИТЦ КОМПЬЮТЕР» (ИНН 2721061980),

2. ОАО «Дальэнергомаш» (ИНН 2721111590),

3. ООО «Авангард ДВ» (ИНН 2723091638),

4. ООО «ОРЛАН» (ИНН 6516001231)

Вопрос 2. Рассмотрение заявления члена НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи добавлением видов работ:

1. ООО «Стройдорсервис» (ИНН 2723115342),

2. ООО «Ремстройпроект» (ИНН 2724083870),

3. ООО «Амур-строй» (ИНН 2723053858),

4. ООО ПКК «Компас-М» (ИНН 2721043773)

Выступил:  А.А. Серов представил пакет документов члена НП СРО «СРСК ДВ» с заявлениями о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи добавлением видов работ:
1. ООО «Стройдорсервис» (ИНН 2723115342),

2. ООО «Ремстройпроект» (ИНН 2724083870),

3. ООО «Амур-строй» (ИНН 2723053858),

4. ООО ПКК «Компас-М» (ИНН 2721043773)

- В соответствии со ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального  строительства, в связи с добавлением видов работ.

Голосование: «За» - 8 , «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Вопрос 3. Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи с принятием приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от  13 ноября №1042 «Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

1. ООО «Имперстрой ДВ» (ИНН 2721145648),

2. ООО «Масис» (ИНН 7901529554)

Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним в связи с принятием приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от  13 ноября №1042 «Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

Голосование: «За» -  8, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:
Переоформить свидетельство о допуске к работам

1. ООО «Имперстрой ДВ» (ИНН 2721145648),

2. ООО «Масис» (ИНН 7901529554)

Вопрос 4. Прием в члены НП СРО «СРСК ДВ» и выдача свидетельств о допуске к работам,

которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам НП СРО «СРСК ДВ».
1. ООО «Строительно-торговая компания «Капитал» (ИНН 2724149601)
Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов на вступление в члены НП «СРСК ДВ» с заявлением о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Голосование: «За» -  8, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:
Принять в члены и выдать свидетельство о допуске к работам:

1. ООО «Строительно-торговая компания «Капитал» (ИНН 2724149601)
Выписка верна:
Генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»:       __________       А.А. Серов